Российская Федерация
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
Республики Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республиканец

OOPKI ЧОБ1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Об избрании членов секретариата тридцать первой сессии
Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Избрать членами секретариата тридцать первой сессии Верховного
Совета Республики Хакасия восьмого созыва:

Летуева Константина Всеволодовича;
Михеева Виталия Руслановича.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

I I отдея ,

Председатель
Верховного Сов
Республики Хакасия"

г. Абакан
февраля 2026 г.

№ ЦЧЯ'ЗО

С.М. Сокол

Ш9 Ь2